
 
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

295/2020. (XII. 21.) sz. határozata 
 

Majális téri telek-kiegészítés határidő hosszabbítása 
 

A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
Pénzügyi, ellenőrzési és gazdasági bizottság elnökével egyeztetve, az előterjesztéssel 
kapcsolatban kifejtett külön vélemény hiányában, Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
1. Komló Város Önkormányzat a Pénzügyi, ellenőrzési és gazdasági bizottság 4/2019. 

(XII.10.) számú határozatában megjelölt határidőt, az érintettek kérelmére 2021. december 
31-re hosszabbítja. 
 

2. A határozat egyéb rendelkezései változatlan tartalommal érvényben maradnak. 
 
Határid ő:  2021. december 31. 
Felelős:  Polics József polgármester 

 dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
 

 
 
Komló, 2020. december 21.  
 
 
 
           Polics József 
          polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


